

FD Taulov ApS

Løhdesvej 10, 7442 Engesvang

CVR-nr. 42 64 19 28

Årsrapport

1. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Johnny Fiskbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FD Taulov ApS

Løhdesvej 10

7442 Engesvang

CVR-nr.: 42 64 19 28

Regnskabsår: 1. september - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Johnny Fiskbæk, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	287.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.568
Øvrige finansielle omkostninger	-877.806
Resultat før skat	-727.406
Skat af årets resultat	160.046
Årets resultat	-567.360
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-567.360
Disponeret i alt	-567.360

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	71.280.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.280.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.280.449</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.370.635
2 Andre tilgodehavender	5.129.871
Tilgodehavender i alt	<u>7.500.506</u>
Likvide beholdninger	<u>62.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.563.226</u>
Aktiver i alt	<u>78.843.675</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
Note	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for sikringstransaktioner	3.218.568
Overført resultat	-567.360
Egenkapital i alt	<u>2.691.208</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	508.967
Hensatte forpligtelser i alt	<u>508.967</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	1.125.000
Anden gæld	18.200.250
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.325.250
Gæld til pengeinstitutter	49.234.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.845.266
Selskabsskat	238.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.318.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.643.500</u>
Passiver i alt	<u>78.843.675</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-567.360	-567.360
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	3.218.568	0	3.218.568
	40.000	3.218.568	-567.360	2.691.208

Noter

	1/9 2021 - 31/12 2022
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. september 2021	0
Tilgang i årets løb	71.418.016
Kostpris 31. december 2022	71.418.016
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	0
Årets afskrivninger	-137.567
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-137.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	71.280.449

2. Andre tilgodehavender

Under andre tilgodehavender er indregnet et finansielt instrument til en dagsværdi på 4.126.369 kr. Selskabet har indgået en rentecapaføtale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en hovedstol på 30.000 t.kr. Rentecappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af rentecappen indregnes direkte på egenkapitalen. Aftalen er indgået med et større anerkendt pengeinstitut.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	1.125.000	0	1.125.000	1.125.000
Anden gæld	18.200.250	0	18.200.250	18.200.250
	19.325.250	0	19.325.250	19.325.250

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for STEA A/S' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.216 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

JOHNNY FISKBÆK

Direktør og dirigent

Serienummer: 19670227xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-06-17 05:40:45 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-19 06:49:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>